
Продажа

3-к.квартира, 80 м², 7/10 эт.

Саратов, 9-10-11 мкр. Солнечный

г Саратов, ул им Еремина Б.Н., д 6

 ₽ 5 500 000



Трехкомнатная квартира на 7-м этаже 10-
этажного панельного дома в Солнечном-2. В
квартире социальный ремонт, никто не жил.
Окна пластиковые, на полу линолеум, потолки
натяжные. Комнаты изолированные, на две
стороны. Две лоджии. Санузел раздельный.
Чистый подъезд, во дворе оборудованная
детская площадка, закрытый двор, во дворе и
рядом с домом достаточно места для парковки
автомобиля.
Район с развитой инфраструктурой: рядом с
дом детский сад, лицей "Солярис", бульвар
Героев Отечества, Дворец Водных Видов
Спорта, магазины и супермаркеты.
Никто не прописан, два взрослых собственника.
Реальному покупателю торг.



Количество комнат: 3 Год постройки дома: 2019 г.
Общая площадь: 80 м² Жилая площадь: 45 м²
Площадь кухни: 16 м² Этаж: 7
Этажей в доме: 10 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: 2 лоджии Ремонт: косметический
Состояние объекта: хорошее Наличие телефона: нет
Наличие интернета: нет Наличие мебели: нет
Мусоропровод: нет Вид из окон: во двор и на улицу
Тип дома: панельный Тип планировки: Изолированная
Тип сделки: Свободная








